
附件4

金额单位：元

工程名称 工程地点

施工单位 合同编号

序号 日期
本次支
付比例

付款金额 经办人签名 财务凭证号
财务处审核人

员签名

1

2

3

4

5

6

7

8

结算款

合计

设计单位 合同编号

序号 日期
本次支
付比例

付款金额 经办人签名 财务凭证号
财务处审核人

员签名

1

2

合计

监理单位 合同编号

序号 日期
本次支
付比例

付款金额 经办人签名 财务凭证号
财务处审核人

员签名

1

2

合计

其他费用

工程决算总金额=工程款+设计费+监理费+其他费用

提示：凡达到固定资产确认条件的房屋建筑物修缮工程，支付工程结算款时需据此表决算款报增固定资产。

监理费支付记录

设计费支付记录

      决算总金额：

施工工程款支付记录

华南师范大学修缮类工程付款台账
建设单位（公章）：


